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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

.Zakup, dostawa, montaz oraz rozruch technologiczny kompletnej instalacji do
odwadniania osadéw Sciekowych prasg Slimakowa.”
Nr sprawy:  JRP-P-Z/0004/2020

Zamawiajgcy — Miejskie Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0., zgodnie
z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, ze w dniu 5 sierpnia 2020 r. wptynety pytania do tresci
specyfikaciji istotnych warunkéw zamoéwienia, dalej SIWZ, na ktére udzielono nastgpujacych
odpowiedzi:

Pytanie 1:

Srednica kosza opisana 1,1m, ale nie jest zaznaczone czy jest to wymiar zewnetrzny, czy
kotnierza, ktérego kotnierza itd. — w naszym urzadzeniu jest 1,0m Srednica wewngtrzna
kosza ( aktywna ) czy taki rozmiar odpowiada?

Odpowiedz: Dopuszczamy $rednice wewnetrzng kosza 1,0 m, pod warunkiem zapewnienia
wolnej powierzchni filtracji min. 2,8 m2 Zgodnie z zapisami rozdz. 9 pkt. 9.5 ppkt. b) SIWZ
oraz zapisami zatgcznika nr 1 do SIWZ - Opisu przedmiotu zaméwienia do oferty nalezy

zatgczy¢ obliczenia wolnej powierzchni filtracji.

Pytanie 2:

Natezenie dzwieku w odl. Tm ma by¢ < 65dB(A), ale nie jest opisane , czy podczas ptukania,
czy podczas pracy kompresora, czy przy 13 m3/h, czy przy 30m3/h ( chodzi o natezenie tta
itd.) ?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami pkt. 9 Opisu przedmiotu zaméwienia (zat. nr 1 do SIWZ)
oraz Kartg danych prasy $limakowej (zat. nr 1 do Formularza ofertowego) natezenie dzwieku
nalezy mierzy¢ podczas ptukania.




Pytanie 3:

Flokulator dynamiczny (zbiornik z mieszadtem przed prasg) opisano o objetosci >1,9m® z
dwupunktowym wtryskiem polimeru, nasze urzadzenie posiada w standardzie 1,07m?® (w
opcji mozemy przygotowac zbiornik 1,9m?®)— mozemy doda¢ dodatkowo Venturi mixer ( z
wielopunktowym wtryskiem polimeru ) przed flokulatorem dynamicznym jest to
nowoczes$niejsze rozwigzanie?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamdwienia (zat. nr 1 do SIWZ) oraz
Kartg danych prasy slimakowej (zat. nr 1 do Formularza ofertowego).

Pytanie 4:

Czy Kosze mogg by¢ dzielone wszystkie w poziomie i tylko ostatni dodatkowo dzielony w
poziomie dla zapewnienia tatwej wymiany uszczelnienia na §limaku?

Odpowiedz: Dopuszczamy podziat kosza na mniejszg ilo$é czesci, pod warunkiem, ze w
celu wymiany uszczelnienia $limaka, mozliwy bedzie demontaz wymaganej czeéci kosza za
pomocsy istniejgcej w pomieszczeniu weiggarki recznej i uktadu stalowych belek dwuteowych.
Waga tego elementu, zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamoéwienia (zat. nr 1 do SIWZ),
nie powinna przekraczac¢ 500 kg.

Pytanie 5:

Naped myjki opisany jest jako pneumatyczny, w naszym urzadzeniu jest opisany jako
elektryczny czy moze by¢?

Odpowiedz: Dopuszczamy elektryczny naped myjki.

Pytanie 6:

Czy pompa dozujgca w zapytaniu posiada wydajno$¢ od 0,5-5m%h, czy mozna zastosowaé
pompe 0,5-3,6m%h?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na pompe dozujgcg o wydajnosci 0,5-3,6m?h.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi na ztozone pytania stajg sie
integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu
ofert.
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